檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：吳嘉玲

電話：05-3620123#313

電子信箱：jalinn0129@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣太保市南新國民小學

發文日期：中華民國106年4月13日

發文字號：府教發字第1060074429號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0074429A00_ATTCH1.pdf、0074429A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送國立臺灣師範大學數學教育中心辦理「第一期數學活

動師培訓研習工作坊-臺南場」培訓工作坊計畫乙份，請

鼓勵所屬教師參加，並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年4月13日師大數學中字第1061

008550號函辦理。

二、研習時間與地點

(一)時間：106年4月30日（星期日）。

(二)地點：臺南市永康國中。（710臺南市永康區中山路43

號）。

三、研習對象：領有教師證的國小教師或領有數學科教師證的

國中教師，代課老師和實習老師亦可，每班以30名為原則

。

四、費用：本次活動不收取任何費用，並含餐費，其他保險費

、住宿及交通費請自理。

五、報名方式：請於106年4月11日~106年4月21日中午12點至

國立臺灣師範大學數學教育中心網站或至https://docs.go

5

1060001448

嘉義縣太保市南新國民小學

106/04/14

95

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ogle.com/forms/d/e/1FAIpQLSc-WWsKK0nhdXRmpSNOx7sWl

5cPFwyloOfLDR8WJD675qduNg/viewform填寫培訓研習營報

名表，逾期不受理。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2017-04-14
09:40:55